

Upplägg för Sommarlovsaktiviteter Laholms Kommun



Teater och Drama – Laholms Sommarspel

Dag 1: Måndag 24 juni kl. 10.00 – 12.30

Vi börjar med lekar och lättare dramaövningar så att deltagarna lär känna varandra och ser till att en gruppdynamik uppstår. Presentationsövningar, härmalekar, bildövningar, objektövningar, trygghetsövningar och drama i traditionell bemärkelse.

Syfte är att alla ska veta vad var och en heter och att gruppen formeras genom övningarna och att det finns chans för ledarna att se vad var och en har möjligheter till.

Dag 2: Tisdag 25 juni kl. 10.00 – 12.30

Improvisationsövningar med olika utgångspunkter. Enskilda som i grupp. Förelagda med repliker. Mot slutet av lektionen pratar vi om vad som skulle kunna vara roligt att ge oss på som ett lite längre projekt med målet att spela upp för föräldrar och vänner. En idé, helt enkelt, som utgångspunkt för arbetet resten av veckan.

Dag 3: Onsdag 26 juni kl. 10.00 – 12.30

Vi går igenom den idé som kom fram under gårdagens diskussioner och arbete och vidareutvecklar den. Vi provar olika scener och tablåer och har dem som utgångspunkt för improvisationer. När vi kommit fram till något som vi känner oss nöjda med så skriver vi ner idéerna och gör scenbeskrivningar och dialog av dem. Vi ägnar tid åt rollanalyser för att hitta karaktärerna lite mer på djupet. Räcker inte tiden till så får uppgifter delas ut bland deltagarna så att vi har ett manus färdigt när vi börjar dag 4.

Dag 4: Torsdag 27 juni kl. 10.00 – 12.30

Nu har vi ett manuskript klart – och har vi inte det så ägnar vi lite tid åt att färdigställa det. Sen vidtar regelrätta teaterrepetitioner där vi repeterar scen för scen som vi kommit fram till. Vi bör ha gått igenom hela stycket – som max kan vara en kvart långt om möjligt. Innan övningarna är slut för dagen går vi igenom vad vi behöver ta med till morgondagens samling. Rekvisita – kostym eller annat som vi kommer överens om. Som mål för dagen ska vi ha lagt ut hela texten och provat den på scen!

Dag 5: Fredag 28 juni kl. 15.30 – 18.00 – Familjeframträdande 17.30

Vi är framme vid slutrepetitionerna. Vi bör ha tid till att förbereda oss med två eller tre genomgångar av hela stycket. Vi provar medhavda kläder och rekvisita och gör uppställningar för scen och bakre scen. Bäst är om vi lär oss repliker utantill! Vi har tid att långsamt ta oss igenom så att vi får möjlighet till reflektion och att lära oss det som behövs.

När klockan närmar sig fem ställer vi i ordning scen och salong och gör oss beredda på den publik som vi bjudit in. Föräldrar, syskon och kompisar måhända. Prick halv sex håller vi premiär och spelar upp det vi övat. Sen kanske det inte skadar om någon av föräldrarna hjälper oss så att vi kan avsluta med pizza eller något annat festligt.

Plats/Lokal: Karsefors Festplats, Uddekulla 51, 312 94 Laholm, Ysby

Deltagare: Max 12 deltagare i åldrarna 13 till 15 år. Även för yngre. Kostnadsfritt – En liten peng för fika kan tillkomma. Det krävs inga förkunskaper. De som på något vis kan hantera ett instrument behöver inte vara rädda för att anmäla sig och ta med det!

Kontakt: Hatte Bärtilsson 0703 – 54 78 55 – hatte.b@telia.com – www.laholmssommarspel.nu